THÔNG BÁO

Về việc tập trung học sinh lớp 10 năm học 2024-2025

Thực hiện Kế hoạch số 274/KH-THPTLC ngày 30 tháng 6 năm 2023 của

Hiệu trưởng trường THPT Liên Chiểu về việc tuyển sinh vào lớp 10 năm học

2023-2024, trường THPT Liên Chiểu thông báo về việc tập trung học sinh lớp

10 như sau:

1. Thời gian

 7 giờ 00 ngày 22/8/2024

2. Địa điểm: Phòng học khu A

STT Phòng học Lớp Giáo viênchủ nhiệm Ghi chú

1 102 10/1 Nguyễn Quốc Khánh

2 103 10/2 Trần Thị Thùy Nhung

3 104 10/3 Nguyễn Thị Thanh Trinh

4 201 10/4 Lê Thị Thanh Thảo

5 202 10/5 Cao Thị Bảo Vi

6 203 10/6 Nguyễn Thị Hiền

7 204 10/7 Nguyễn Thị Anh Đào

8 301 10/8 Nguyễn Thị Tuệ Như

9 302 10/9 Lê Thị Lài

10 303 10/10 Lê Thị Thu Hiền

3. Thành phần

- BGH; Đoàn trường;

- GVCN lớp 10;

- Toàn thể học sinh lớp 10 năm học 2024-2025 (Trang phục: quần xanh áo

trắng, giày hoặc dép có quai sau)

4. Nội dung

- GVCN điểm danh học sinh theo danh sách lớp

- Nắm thông tin việc chuẩn bị vào năm học mới của học sinh (sách vở, đồ

dùng học tập, đồng phục, những khó khăn…)

- Phát sơ yếu lí lịch học sinh

- Lập sơ đồ chỗ ngồi

- Tổ chức học sinh học nội quy nhà trường, thông tin thời gian biểu học

chính khóa và trái ca.

- Học sinh xác nhận lại việc đăng kí học môn giáo dục thể chất

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

LIÊN CHIỂU

Số:     /TB-THPTLC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày     tháng 8 năm 2024

2

- Thông báo lịch tựu trường.

Để học sinh đầu cấp sớm ổn định nề nếp, Ban giám hiệu đề nghị thầy cô

giáo chủ nhiệm triển khai nghiêm túc, đầy đủ nội dung./.

Nơi nhận:
- Hiệu trưởng, các Phó hiệu trưởng

- GVCN, Đoàn trường (triển khai);

- Lưu: VT, VP.Ngà

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Minh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-09T15:20:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Phạm Minh<minhp2@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-10T11:14:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG LIÊN CHIỂU<thptlienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-10T11:14:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG LIÊN CHIỂU<thptlienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-10T11:14:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG LIÊN CHIỂU<thptlienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!